令和７年５月

LUXPHO PTE.LTD.より保護者の皆様へごあいさつ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

昨年度に引き続き、写真撮影・販売を担当させていただくことになりました LUXPHO

PTE.LTD.です。

当社では、日本人のカメラマンを中心に児童の写真撮影を行います。撮影された写真は

後日オンライン写真販売システム『はい、チーズ！』よりご購入いただけます。

大切な思い出の瞬間をご家族の皆様にお届けいたします。何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

『はい、チーズ！』の特徴

■顔検索機能・おすすめ機能

 Amazon web services(aws)を利用し、登録した人物を多数の写真の中から探し出す「顔

検索」機能を搭載。加えて、ユーザーの購入履歴を分析し、ユーザーが購入したい写真を

探し出す「おすすめ機能」を採用しております。

■モバイル対応

 スマートフォンやタブレットでの閲覧に対応しています。パソコンをお持ちでない方

や、操作が苦手な方でもラクラクお使いいただけます。

■安心のセキュリティシステム

 気になる個人情報の保護やセキュリティ対策も万全です。

 個人認証システム(メールアドレス・パスワード・認証キー)で不正アクセスを防ぎま

す。

■写真価格

＊スナップ

３R（写真サイズ小）            89mm×127mm  200 円（税込）

４R／KG 版（日本のハガキサイズ）     102mm×152mm  215 円（税込）

５R／２L 版                127mm×178mm  350 円（税込）

データ販売                        310 円（税込）

＊集合写真

５R／２L 版                127mm×178mm  550 円（税込）

■注文の流れ

１ インターネット上の『はい、チーズ！』のページからメールアドレスとパスワードを

入力していただき、イベントページにログインしていただきます。

２ シンガポール国内の番号が認識しない為、電話番号は、000-0000-000 記載ください。

３ お好みの写真を選び、オンラインショッピングをする要領で注文を行います。

４ 決済にはクレジットカードを使用してお支払いいただきます。

５ 注文されたお写真は学校あてに配送されます。

６ 学校より、お子様に手渡しで写真配付を行っていただきます。

『はい、チーズ！』 https://8122.jp

LUXPHO PTE.LTD.

71 Lorong 23 Geylang #06-18 S388386

サポートメールアドレス info@luxpho.com

https://8122.jp/